

**Dodatek č. 1**  
**ke SMLouvĚ O DíLO**  
**č. objednatele 05/14/2170/17**  
**č. zhotovitele 25/17S**

uzavřené dne 09.06.2017 na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), v platném znění.

**I. SMLUVNÍ STRANY**

**Objednatel: MĚSTO TŘEBÍČ**

Se sídlem: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  
Zastoupené: Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 08.12.2016  
IČ: 00290629  
DIČ: CZ00290629  
Bankovní spojení: KB Třebíč  
Číslo účtu: 329711/0100  
Telefon: 568 896 111

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

**Zhotovitel: SOBOS CZ spol. s r. o.**

Se sídlem: Na Klinkách 414, 674 01 Třebíč  
Zastoupen: Vítězslavem Sochořem, jednatelem  
Miroslavem Sochořem, jednatelem  
IČ: 27725928  
DIČ: CZ27725928  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Telefon: 530 512 070  
Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 54869

(dále jen „zhotovitel“)

kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto: „**Regenerace sídliště Třebíč – ul. Čeloudova a Hartmannova, et. B2**“

**II.**

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo číslo objednatele 05/14/2170/17, číslo zhotovitele 25/17S uzavřené dne 09.06.2017 takto:

V **článku IV** – CENA ZA DÍLO, v **odst. IV.1** se původní znění tohoto odstavce ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

„IV.1. Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH:	8.666.024,00 Kč
Vícepráce celkem bez DPH:	492.363,34 Kč
Méněpráce celkem bez DPH:	- 492.954,55 Kč
Cena celkem bez DPH:	8.665.432,79 Kč
<b>Cena celkem bez DPH zaokrouhleno:</b>	<b>8.665.433,00 Kč</b>

(Slovy: osmmilionůšestsetšedesátpěttisícčtyřistatřicettři korun českých bez DPH).“

### III.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací a méněprací.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 1 uveřejní objednatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv.
7. O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením č. 34/26/RM/2017 ze dne 19.10.2017.

Zhotovitel:

**SOBOS CZ spol. s r. o.**

V Třebíči, dne 23.10.2017

.....

Vítězslav Sochor

jednatel

.....

Miroslav Sochor

jednatel

Objednatel:

**Město Třebíč**

V Třebíči, dne 23.10.2017

.....

Vladimír Malý

místostarosta

## Položkový rozpočet

Stavba: **17020v** REGENERACE SÍDLIŠTĚ - TŘEBÍČ, UL. ČELOUDOVA A HARTMANOVA, ET. B2

Objekt: **SO01** D.1. SO 01 KOMUNIKACE, CHODNÍKY A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Rozpočet: **01** Vícepráce 1

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **SOBOS CZ spol.s.r.o., Na Nivkách 277 Třebíč, 67401; IČ: 27725928**

### Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	-591,21
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem:</b>	<b>-591,21</b>

### Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	-591,21 CZK
Zaokrouhlení		0,21 CZK

### Cena celkem bez DPH:

**-591,00 CZK**

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele: **Ing. Helena Tomšíčková**

Datum: **23.10.2017**

Podpis:

Stavba:	17020v	REGENERACE SÍDLIŠTĚ - TŘEBÍČ, UL. ČELOUDOVA A HARTMANOVA, ET. B2	List č. 2
Objekt:	SO01	D.1. SO 01 KOMUNIKACE, CHODNÍKY A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	
Rozpočet:	01	Vícepráce 1	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
5.01	Chodník naproti večerce	HSV	4 011,11
5.02	Lavička	HSV	13 251,49
5.03	Výměna štěrků pod parkovištěm	HSV	17 100,00
5.04	Hartmannova - obruby	HSV	7 397,00
5.05	Dodláždění plochy před večerkou	HSV	4 818,53
5.06	Napojení nového chodníku na stávající - ul. Hartmannova	HSV	5 944,20
5.07	Kácení	HSV	11 024,00
5.08	Méněpráce - chodník za ul. Hartmannova	HSV	-7 377,30
5.09	Telefonní budka a poštovní schránky	HSV	7 000,00
5.10	Okapový chodník a přídlažba	HSV	9 800,00
5.11	Veřejné osvětlení	HSV	2 325,00
5.12	Stabilizace	HSV	-75 862,00
5.13	Teplovod	HSV	-106 927,25
5.14	Přístřešky pro kom. odpad	HSV	36 196,00
5.15	Kabelové chráničky	HSV	7 000,00
5.16	Chodník za trafostanicí	HSV	16 357,28
5.17	Ekodren u vchodu 1124	HSV	2 478,00
5.18	Protažení optochráničky HDPE	HSV	2 058,40
5.19	Vodovodní šachta	HSV	3 000,00
5.20	Chodníkový poklop	HSV	2 939,80
5.21	Méněpráce - dlažba	HSV	-24 000,00
5.22	Dopojení chodníku u trafostanice	HSV	10 494,53
5.23	Výměna asfalt. plochy za dlažbu	HSV	50 380,00
			<b>-591,21</b>

Stavba:	17020v	REGENERACE SÍDLIŠTĚ - TŘEBÍČ, UL. ČELOUDOVA A HARTMANOVA, ET. B2	List č. 3
Objekt:	SO01	D.1. SO 01 KOMUNIKACE, CHODNÍKY A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	
Rozpočet:	01	Vícepráce 1	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
<b>Díl: 5.01 Chodník naproti večerce</b>						
1	122301103R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 1 000do 10 000 m3	m3	1,50000	80,00	120,00
2	564851111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	6,00000	105,00	630,00
3	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	6,00000	220,00	1 320,00
4	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	6,00000	160,00	960,00
5	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože, z betonu prostého C 12/15	m	4,00000	190,00	760,00
6	59217330R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	4,00000	40,00	160,00
7	998224111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový	t	4,07390	15,00	61,11
<b>Celkem za: 5.01 Chodník naproti večerce</b>					<b>4 011,11</b>	

<b>Díl: 5.02 Lavička</b>						
8	PC	Montáž laviček do základových pasů	kpl	1,00000	750,00	750,00
9	PC	Lavička s opěradlem dl.1600mm, s područkami, bočnice- alu slitina, vypalovaná prášková, barva-RAL7016-antracitově šedá, sedák a opěradlo-dřevo Thermowood, finská borovice, jednotlivé latě	ks	1,00000	8 100,00	8 100,00
10	PC	Základové pasy pro lavičky včetně zemních prací	kpl	1,00000	950,00	950,00
11	122301103R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 1 000do 10 000 m3	m3	1,00000	80,00	80,00
12	564851111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	4,00000	105,00	420,00
13	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	4,00000	220,00	880,00
14	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	4,00000	160,00	640,00
15	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože, z betonu prostého C 12/15	m	6,00000	190,00	1 140,00
16	59217330R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	6,00000	40,00	240,00
17	998224111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový	t	3,43260	15,00	51,49
<b>Celkem za: 5.02 Lavička</b>					<b>13 251,49</b>	

<b>Díl: 5.03 Výměna šterků pod parkovištěm</b>						
18	564831111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	-900,00000	75,00	-67 500,00
19	564851112R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 160 mm	m2	-900,00000	125,00	-112 500,00
20	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	900,00000	129,00	116 100,00
21	564731111R00	Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 10 cm	m2	900,00000	90,00	81 000,00
<b>Celkem za: 5.03 Výměna šterků pod parkovištěm</b>					<b>17 100,00</b>	

<b>Díl: 5.04 Hartmannova - obruby</b>						
22	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	70,00000	20,00	1 400,00
23	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	150,00000	23,60	3 540,00
24	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	18,90000	30,00	567,00
25	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	18,90000	5,00	94,50

Stavba:	17020v	REGENERACE SÍDLIŠTĚ - TŘEBÍČ, UL. ČELOUDOVA A HARTMANOVA, ET. B2	List č. 4
Objekt:	SO01	D.1. SO 01 KOMUNIKACE, CHODNÍKY A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	
Rozpočet:	01	Vícepráce 1	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
26	979095312R00	Naložení a složení suti	t	18,90000	283,50
27	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění včetně poplatku za skládku suti	t	18,90000	1 512,00
<b>Celkem za: 5.04 Hartmannova - obruby</b>					<b>7 397,00</b>

<b>Díl: 5.05</b>		<b>Dodláždění plochy před večerkou</b>				
28	122301103R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 1 000do 10 000 m3	m3	1,80000	80,00	144,00
29	564851111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	7,20000	105,00	756,00
30	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	7,20000	220,00	1 584,00
31	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	2,40000	160,00	384,00
32	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100, mm; tl. 60,0 mm	m2	4,80000	394,00	1 891,20
33	998224111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový	t	3,95500	15,00	59,33
<b>Celkem za: 5.05 Dodláždění plochy před večerkou</b>					<b>4 818,53</b>	

<b>Díl: 5.06</b>		<b>Napojení nového chodníku na stávající - ul. Hartmannova</b>				
34	122301103R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 1 000do 10 000 m3	m3	2,00000	80,00	160,00
35	564851111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	8,00000	105,00	840,00
36	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	8,00000	220,00	1 760,00
37	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	8,00000	160,00	1 280,00
38	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože, z betonu prostého C 12/15	m	8,00000	190,00	1 520,00
39	59217330R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	8,00000	40,00	320,00
40	998224111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový	t	4,28000	15,00	64,20
<b>Celkem za: 5.06 Napojení nového chodníku na stávající - ul. Hartmannova</b>					<b>5 944,20</b>	

<b>Díl: 5.07</b>		<b>Kácení</b>				
41	112151314	Pokácení stromu postupné bez spuštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400, do 500 mm.	kus	5,00000	649,00	3 245,00
42	112201114R00	Odstranění pařezu v rovině nebo ve svahu do 1:5 (odklizení získaného dřeva na vzdálenost do 20 m,, jeho složení na hromady nebo naložení na dopravní prostředek, zasypání jámy, doplnění zeminy,	kus	5,00000	1 500,00	7 500,00
43	111212211	Odstranění nevhodných dřevin o průměru kmene do 100 mm (s odklizením vytěžené dřevní hmoty na, vzdálenost do 50 m, se složením na hromady, nebo s naložením na dopravní prostředek výšky a	m2	3,00000	93,00	279,00
<b>Celkem za: 5.07 Kácení</b>					<b>11 024,00</b>	

<b>Díl: 5.08</b>		<b>Méněpráce - chodník za ul. Hartmannova</b>				
44	122301103R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 1 000do 10 000 m3	m3	-2,25000	80,00	-180,00
45	564851111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	-9,00000	105,00	-945,00

Stavba:	17020v	REGENERACE SÍDLIŠTĚ - TŘEBÍČ, UL. ČELOUDOVA A HARTMANOVA, ET. B2	List č. 5
Objekt:	SO01	D.1. SO 01 KOMUNIKACE, CHODNÍKY A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	
Rozpočet:	01	Vícepráce 1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
46	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	-9,00000	220,00	-1 980,00
47	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	-9,00000	160,00	-1 440,00
48	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože, z betonu prostého C 12/15	m	-12,00000	190,00	-2 280,00
49	59217330R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	-12,00000	40,00	-480,00
50	998224111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový	t	-4,82000	15,00	-72,30
<b>Celkem za: 5.08</b>		<b>Méněpráce - chodník za ul. Hartmannova</b>				<b>-7 377,30</b>

<b>Díl: 5.09</b>		<b>Telefonní budka a poštovní schránky</b>				
51	PC 2	Ekologická likvidace tel. budky	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
52	PC 9	Uložení poštovních schránek	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
<b>Celkem za: 5.09</b>		<b>Telefonní budka a poštovní schránky</b>				<b>7 000,00</b>

<b>Díl: 5.10</b>		<b>Okapový chodník a přídlažba</b>				
53	915491212R00	Osazení vodícího proužku z betonových prefa desek šířky proužku 500 mm staré+nové	m	30,00000	130,00	3 900,00
54	592162117R	přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní	kus	30,00000	50,00	1 500,00
55	PC 3	Výšková úprava okapového chodníku	m	20,00000	220,00	4 400,00
<b>Celkem za: 5.10</b>		<b>Okapový chodník a přídlažba</b>				<b>9 800,00</b>

<b>Díl: 5.11</b>		<b>Veřejné osvětlení</b>				
56	348449220	svítidlo veřejného osvětlení LED, GE SLBt 43W, 3000 K, se samostmíváním dle standardu majitele VO., záruka min. 5 let, uchycení na výložník silničního stožáru VO	kus	1,00000	9 623,00	9 623,00
57	348449240	svítidlo pro veřejné osvětlení GE M2A SHC 50 W	kus	-1,00000	7 298,00	-7 298,00
<b>Celkem za: 5.11</b>		<b>Veřejné osvětlení</b>				<b>2 325,00</b>

<b>Díl: 5.12</b>		<b>Stabilizace</b>				
58	122301103R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 1 000 do 10 000 m3	m3	-49,04000	80,00	-3 923,20
59	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	-49,04000	60,00	-2 942,40
60	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuštěním tloušťka po zhuštění 200 mm	m2	-464,00000	145,00	-67 280,00
61	460600001RT5	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 7000 m	m3	-49,04000	35,00	-1 716,40
<b>Celkem za: 5.12</b>		<b>Stabilizace</b>				<b>-75 862,00</b>

<b>Díl: 5.13</b>		<b>Teplovod</b>				
62	132301211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	-226,76000	200,00	-45 352,00
63	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	-226,76000	25,00	-5 669,00
64	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-226,76000	50,00	-11 338,00
65	130900030RA0	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách konstrukcí z betonu prostého, odvoz do 1 000 m nebo, naložením na dopravní prostředek, uložení na skládku	m3	-16,75000	1 800,00	-30 150,00
66	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km	t	-52,43000	30,00	-1 572,90

Stavba:	17020v	REGENERACE SÍDLIŠTĚ - TŘEBÍČ, UL. ČELOUDOVA A HARTMANOVA, ET. B2	List č. 6
Objekt:	SO01	D.1. SO 01 KOMUNIKACE, CHODNÍKY A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	
Rozpočet:	01	Vícepráce 1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
67	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-314,58000	5,00	-1 572,90
68	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	-52,43000	120,00	-6 291,60
69	979095312R00	Naložení a složení suti	t	-52,43000	15,00	-786,45
70	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění včetně poplatku za skládku suti	t	-52,43000	80,00	-4 194,40
<b>Celkem za: 5.13</b>		<b>Tepluvod</b>				<b>-106 927,25</b>

<b>Díl: 5.14</b>		<b>Přístřešky pro kom. odpad</b>				
71	PC 5	Přístřešek pro kom. odpad A1	ks	-1,00000	91 490,00	-91 490,00
72	PC 6	Přístřešek pro kom. odpad A2	ks	1,00000	127 686,00	127 686,00
<b>Celkem za: 5.14</b>		<b>Přístřešky pro kom. odpad</b>				<b>36 196,00</b>

<b>Díl: 5.15</b>		<b>Kabelové chráničky</b>				
73	PC 7	Hledání kabelových chrániček pod ul. Kubišova	hod	35,00000	200,00	7 000,00
<b>Celkem za: 5.15</b>		<b>Kabelové chráničky</b>				<b>7 000,00</b>

<b>Díl: 5.16</b>		<b>Chodník za trafostanicí</b>				
74	122301103R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 1 000 do 10 000 m3	m3	4,75000	80,00	380,00
75	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	19,00000	105,00	1 995,00
76	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	19,00000	220,00	4 180,00
77	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	19,00000	160,00	3 040,00
78	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože, z betonu prostého C 12/15	m	25,00000	190,00	4 750,00
79	59217330R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	25,00000	40,00	1 000,00
80	998224111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový	t	15,55200	15,00	233,28
81	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	4,75000	104,00	494,00
82	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	4,75000	60,00	285,00
<b>Celkem za: 5.16</b>		<b>Chodník za trafostanicí</b>				<b>16 357,28</b>

<b>Díl: 5.17</b>		<b>Ekodren u vchodu 1124</b>				
83	PC 10	Ekodren + napojení do kanalizace	kpl	1,00000	2 478,00	2 478,00
<b>Celkem za: 5.17</b>		<b>Ekodren u vchodu 1124</b>				<b>2 478,00</b>

<b>Díl: 5.18</b>		<b>Protážení optochráničky HDPE</b>				
84	132301111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	3,00000	220,00	660,00
85	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	0,60000	104,00	62,40
86	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	0,60000	60,00	36,00
87	220182022	Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí	m	20,00000	30,00	600,00
88	345713600M01	trubka elektroinstalační ohebná, HDPE 40/33 mm	m	20,00000	29,00	580,00
89	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,40000	50,00	120,00
<b>Celkem za: 5.18</b>		<b>Protážení optochráničky HDPE</b>				<b>2 058,40</b>

<b>Díl: 5.19</b>		<b>Vodovodní šachta</b>				
------------------	--	-------------------------	--	--	--	--



Stavba:	17020v	REGENERACE SÍDLIŠTĚ - TŘEBÍČ, UL. ČELOUDOVA A HARTMANOVA, ET. B2	List č. 7
Objekt:	SO01	D.1. SO 01 KOMUNIKACE, CHODNÍKY A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	
Rozpočet:	01	Vícepráce 1	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
90	PC 11 Opravení vodovodní šachty	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
<b>Celkem za: 5.19 Vodovodní šachta</b>					<b>3 000,00</b>

<b>Díl: 5.20</b>		<b>Chodníkový poklop</b>				
91	899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	1,00000	205,00	205,00
92	55340322R	Poklop A15 BEGU BO lehký bez odvětrání	kus	1,00000	1 154,00	1 154,00
93	894421112RT1	Osazení betonových dílců šachet, skruže rovné, na kroužek, do 1,4 t	kus	2,00000	519,00	1 038,00
94	59224177R	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120	kus	2,00000	271,40	542,80
<b>Celkem za: 5.20 Chodníkový poklop</b>					<b>2 939,80</b>	

<b>Díl: 5.21</b>		<b>Méněpráce - dlažba</b>				
95	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	-150,00000	160,00	-24 000,00
<b>Celkem za: 5.21 Méněpráce - dlažba</b>					<b>-24 000,00</b>	

<b>Díl: 5.22</b>		<b>Dopojení chodníku u trafostanice</b>				
96	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	15,00000	159,30	2 389,50
97	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	15,00000	220,00	3 300,00
98	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	3,30000	120,00	396,00
99	979095312R00	Naložení a složení suti	t	3,30000	15,00	49,50
100	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění včetně poplatku za skládku suti	t	3,30000	80,00	264,00
101	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	15,00000	105,00	1 575,00
102	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	15,00000	160,00	2 400,00
103	998224111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový	t	8,03500	15,00	120,53
<b>Celkem za: 5.22 Dopojení chodníku u trafostanice</b>					<b>10 494,53</b>	

<b>Díl: 5.23</b>		<b>Výměna asfalt. plochy za dlažbu</b>				
104	564801112R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 40 mm	m2	110,00000	30,00	3 300,00
105	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	110,00000	240,00	26 400,00
106	5924511910R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm	m2	110,00000	188,00	20 680,00
<b>Celkem za: 5.23 Výměna asfalt. plochy za dlažbu</b>					<b>50 380,00</b>	